SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVNT-KD
v/v yêu cầu chào giá hóa chất,

vật tư xét nghiệm

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

       Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Mua hóa chất,

vật tư xét nghiệm tại Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa Dược

VTTBYT- Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa - 476 Hải Thượng Lãn Ông, phường

Quảng Thắng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược VTTBYT- Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa -

476 Hải Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Hoặc gửi bản mềm, có đầy đủ chữ ký đóng dấu công ty qua địa chỉ email:

khoaduocbvnt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29 tháng 3 năm 2023 đến trước 8h ngày

08 tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng 4 năm

2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa

STT
Danh mục hàng

hóa

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1
 Thuốc thử xét

nghiệm

Fructosamin

R1 Nitroblue tetrazolium: 1.2 mmol/L;

uricase (vi khuẩn): ≥ 12 µkat/L; pH 7.5; đệm

không phản ứng; chất ổn định; chất hoạt

động bề mặt

 R2 Đệm Carbonate: 1.5 mol/L; pH 10.4

 R1 vào vị trí B và R2 vào vị trí C.

4800 test

Hóa chất

phù hợp để

sử dụng trên

Hệ thống xét

nghiệm  sinh

hóa tự động

Cobas C-

Roche

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

                       GIÁM ĐỐC

                     Hà Khánh Dư

		HÀ KHÁNH DƯ
	2024-03-28T16:45:46+0700
	Signer's office
	HÀ KHÁNH DƯ
	Signing document

		2024-03-29T08:45:28+0700

		2024-03-29T08:45:28+0700

		2024-03-29T08:45:28+0700

		2024-03-29T08:45:28+0700